Olomoucký kraj, Katastrálním pracovištěm Šumperk dne 14.12.2018, PGP-2045/2018-809. Geometrický 

plán je přílohou této smlouvy.  

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.  

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 97.957 Kč (slovy: 

Devadesátsedmtisícdevětsetpadesátsedmkorun českých). K této částce bude připočítána daň z přidané 

hodnoty dle platné sazby. 

2. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 

Povinnou se splatností 30 dnů od doručení faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu číslo vystavené